
Opatření v ordinaci 
proti šíření koronaviru 

- DODRŽUJTE!  
 
Pro Vaše i naše bezpečí je nutné OMEZIT ZBYTNÉ 
NÁVŠTĚVY v ordinaci!  
 
1. Pacienti s chronickými onemocněním (diabetes, hypertenze 
apod.) – recepty budeme po telefonickém požadavku nebo 
po vyplnění formuláře na webu zasílat výhradně formou sms 
nebo emailem. S každým pacientem najdeme řešení, jak 
recept doručit bez návštěvy ordinace! 
 
2. Do stabilizace epidemiologické situace nebudeme 
v ordinaci provádět neakutní vyšetření (dispenzární 
prohlídky hypertonik ů a diabetiků). Prohlídky 
pracovnělékařské a na řidičský průkaz po domluvě. 
 
3. Při lehkém nachlazení – volejte! Neschopenku můžeme 
vystavit i ukončit vzdáleně elektronicky. 
 
4. Při těžším nachlazení – volejte! Dohodneme se, kdy bude 
nejvhodnější doba přijít do ordinace nebo jak postupovat. 
Nevstupujte do čekárny bez předchozí telefonické domluvy 
s personálem. Když máte, noste ochrannou ústní roušku. 
 
5. Testy na koronavirus nejsou prováděné plošně 
při jakémkoliv drobném respiračním infektu. Odběr 
indikuje hygienik. 


